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VOSSLOH HAUPTVERSAMMALUNG 2025

PRASENZ

Grundkapital

Anzahl Aktien

Anzahl anwesende Aktien

Vom Grundkapital
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58.843.447,62

19.320.597

13.275.706

68,72

Stiick

Stiick

%
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VOSSLOH HAUPTVERSAMMALUNG 2025

ABSTIMMUNGSERGEBNISSE TOP 2 - 6

TOP 2
Verwendung des Bilanzgewinns

TOP 3
Entlastung der Mitglieder des Vorstands

TOP 4
Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats

TOP 5
Wahl des Abschlusspriifers fiir das Geschaftsjahr 2025
und fiir die priiferische Durchsicht des verkiirzten

Abschlusses und des Zwischenlageberichts fiir das erste
Halbjahr des Geschiftsjahres 2025

TOP 6
Wabhl des Priifers der Nachhaltigkeitsberichterstattung
fiir das Geschiftsjahr 2025
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Enthaltungen

435

8.682

8.930

1.506

1.881

Abgegebene
giiltige Stimmen
(Anzahl Aktien)

13.288.022

13.278.451

13.277.227

13.286.951

13.286.576

Anteil des
hierdurch
vertretenen
Grundkapitals

68,78 %

68,73 %

68,72 %

68,77 %

68,77 %

Ja-
Stimmen

13.285.475

12.557.850

11.899.796

12.565.494

13.278.754
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Anteil
Ja-Stimmen

99,98 %

94,57 %

89,63 %

94,57 %

99,94 %

Nein-
Stimmen

2.547

720.601

1.377.431

721.457

7.822



VOSSLOH HAUPTVERSAMMLUNG 2025 vussioh

ABSTIMMUNGSERGEBNISSE TOP 7 -9

Abaeaebene Anteil des
2 09ege hierdurch Ja- Anteil Nein-
Enthaltungen giiltige Stimmen . . .
. vertretenen Stimmen Ja-Stimmen Stimmen
(Anzahl Aktien) .
Grundkapitals
TOP 7
e . . 3.184 13.285.273 68,76 % 10.743.273 80,87 % 2.542.000
Billigung des Vergiitungsberichts
TOP 8
Billigung des aktualisierten Vergiitungssystems fiir die 1.139.168 12.149.289 62,88 % 10.711.424 88,17 % 1.437.865
Vorstandsmitglieder
TOP 9
Wechsel im Aufsichtsrat, Anteilseignervertreter
TOP 9.1
Abberufung Herr Ulrich Harnacke als Anteilsvertreter im 3.939 13.284.518 68,76 % 12.060.836 90,79 % 1.223.682
Aufsichtsrat
TOP 9.2
Bestellung Herr Frank Markus Weber als Anteilsvertreter 4.31 13.284.146 68,76 % 11.176.424 84,13 % 2.107.722

im Aufsichtsrat
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VOSSLOH HAUPTVERSAMMALUNG 2025

ABSTIMMUNGSERGEBNISSE TOP 10 - 11

Enthaltungen
TOP 10
Aufhebung des Genehmigten Kapitals 2020 und
Schaffung eines neuen 71.658
Genehmigten Kapitals 2025
TOP 11
Anderung der Satzung in Bezug auf die verlingerte 1.183

Erméachtigung des Vorstands zur Abhaltung virtueller
Hauptversammlungen
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Abgegebene
giiltige Stimmen
(Anzahl Aktien)

13.280.799

13.287.274

Anteil des
hierdurch
vertretenen
Grundkapitals

68,74 %

68,77 %

Ja-
Stimmen

12.007.058

11.897.212
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Anteil Nein-
Ja-Stimmen Stimmen
90,41 % 1.273.741
89,54 % 1.390.062
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